SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI

CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 4 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO HÀNG

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh; Công ty sửa chữa bảo dưỡng điện tử điện

lạnh.

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh đang có nhu cầu tháo dỡ, lắp đặt,

bảo dưỡng, sửa chữa, thay thế linh phụ kiện hệ thống điều hòa tại Bệnh viện

năm 2024 cụ thể như sau:

Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục tháo dỡ, lắp đặt, bảo dưỡng, sữa chữa, thay thế linh phụ kiện:

TT

Danh mục dự kiến

(Sữa chữa, bảo dưỡng,

thay thế)

ĐVT SL

GHI CHÚ

1. Vệ sinh, bảo dưỡng bộ 150

2. Bơm ga  bộ  50

3. Tháo lắp, di dời  bộ 10

4.  Sữa chữa, thay thế linh kiện  bộ 15

5.  Ống đồng phi 12/6 m 20

6.  Dây điện  m 50

Để có cơ sở lập kế hoạch lắp đặt, bảo dưỡng, sữa chữa, thay thế linh phụ

kiện hệ thống điều hòa tại bệnh viện. Bệnh viện Phục hồi chức năng kính mời

các đơn vị có nhu cầu quan tâm báo giá về:

Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

-  Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh

- Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức -

Hành chính, Bệnh viện Phục hồi chức năng  Hà Tĩnh - Số 223, đường Nguyễn

Công Trứ, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

-  Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Số điện

thoại liên hệ: 098.2345.887 – Nguyễn Thị Kim Hoàn( Phòng Hành chính )

- Gửi file mềm về email: bvphcnhatinh@gmail.com

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Bắt đầu từ ngày 04

tháng 4 năm 2024 đến 17h

ngày 09 tháng 4 năm 2024

mailto:bvphcnhatinh@gmail.com

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh rất mong nhận được sự quan tâm

của quý công ty và doanh nghiệp./.

.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu:VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Diện

		2024-04-04T16:04:51+0700

		bvdieuduong@hatinh.gov.vn
	2024-04-04T16:09:39+0700